ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CAPÃO DA CANOA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL Nº 190/2014
CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

EDITAL Nº 107/2015

 VALDOMIRO DE MATOS NOVASKI, Prefeito Municipal de Capão da Canoa, por meio da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, atendendo as disposições do Edital de Processo
Seletivo Público nº 190/2014 e, em conformidade com a Lei nº 11.350, de 05 de outubro de 2006 e Lei nº
3.061, de 10 de setembro de 2014, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. A CONVOCAÇÃO PARA PROVIMENTO DOS EMPREGOS obedecerá a ordem de

CLASSIFICAÇÃO FINAL divulgada no Edital nº 033/2015, respeitados os termos do Edital de Processo
Seletivo nº 190/2014. A aprovação no CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E
CONTINUADA é requisito exigido pela Lei 11.350/2006, a ser apresentado quando da contratação.

1.1. Em conformidade com o exposto, exclui-se o item 2 e subitem 2.1 do Edital nº 097/2015 e

o Relatório de Classificação Final anexo ao Edital nº 097/2015 passa a ser RELATÓRIO FINAL DE
NOTAS DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA.

Prefeitura de Capão da Canoa, 19 de junho de 2015.

Registre-se e publique-se.

VALDOMIRO DE MATOS NOVASKI,
Prefeito Municipal.

ADALBERTO LUIZ MAGRIN,
Secretário de Administração.

Conferido e visado pela Procuradoria.